Requerimento nº 008/2025

Autor: Wellington Costa de Souza Silva

Ao

Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

Sr. Sebastião José Esperança

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação

regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

- Solicita limpeza na Praça do bairro Vista Alegre, localizada na rua Silvio

Gonçalves Motta e Manoel Pereira Magalhães.

Justificativa:

A praça é um espaço público, que se encontra cheia de mato, trazendo

inúmeros problemas para os moradores com o aparecimento de animais

peçonhentos.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 30 de janeiro de 2025.

                                                         Wellington Costa de Souza Silva

         Vereador Proponente